МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА»

МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

(МАДОУ д/с № 9 «Ягодка»)

ПРИКАЗ

От «30» августа 2024 г.                                                                                 № 249

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов

работников.

2. Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование

конфликта интересов ответственного за противодействие коррупции в ДОУ,

старшего воспитателя Федорук Ольгу Витальевну;

3. Федорук О.В. ознакомить работников МАДОУ д/с № 9 «Ягодка» с

настоящим приказом.

4. Федорук О.В. (ответственной за ведение сайта) разместить

утвержденное настоящим приказом Положение о конфликте интересов

работников на сайте МАДОУ д/с № 9 «Ягодка».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Г.А. Киевская

Приложение к приказу МАДОУ д/с № 9 «Ягодка»

от «___»__________20___г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА»

МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

(МАДОУ д/с № 9 «Ягодка»)

ПРИНЯТО:

на Педагогическом совете

МАДОУ д/с № 9 «Ягодка»

Протокол № 1

От 30 августа 2024 г.

УТВЕРЖДЕНО:

Заведующий МАДОУ д/с № 9 «Ягодка»

___________________ /Г.А. Киевская/

               подпись                             расшифровка подписи

Приказ № 249 от 30.08.2024 г.

Положение о конфликте интересов

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения

детский сад № 9 «Ягодка»

муниципального образования город-курорт Анапа

		2024-09-02T16:49:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 "ЯГОДКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА